Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6670 - Terça-feira, 4 de janeiro de 2022
Divulgação: Terça-feira, 4 de janeiro de 2022     Publicação: Quarta-feira, 5 de janeiro de 2022

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXTRATO

PROCESSO 999100.000011/2018-77 – CONTRATO 0642.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: IMPLY TECNOLOGIA ELETRÔNICA LTDA.
OBJETO: Adequação contratual à Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD - Lei nº 13.709/2018.
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2021.
BASE LEGAL: Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD (Lei nº 13.709/2018) e Lei 8666/87.

Porto Alegre, 03 de janeiro de 2022.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXTRATO

PROCESSO SEI 015.00025/2021-31.
ACORDANTE: Ver. José Freitas.
OBJETO: Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador supracitado para inclusão
do veículo marca NISSAN, modelo LIVINA, placas ITK9079.
DATA DA INCLUSÃO: 03/12/2021.
OBJETO: Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador supracitado para exclusão
do veículo marca RENAULT, modelo CLIO, placas INF8331.
DATA DA EXCLUSÃO: 22/11/2021.
BASE LEGAL: Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa nº 391,
de 30 de abril de 2008 e alterações.

As demais condições continuam inalteradas.

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6670 - Terça-feira, 4 de janeiro de 2022

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Porto Alegre, 03 de dezembro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXTRATO

PROCESSO SEI 015.00026/2021-86.
ACORDANTE: Ver. José Freitas.
OBJETO: Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador supracitado para inclusão
do veículo marca CHEVROLET, modelo CORSA, placas CWV1930.
DATA DA INCLUSÃO: 08/12/2021.
OBJETO: Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador supracitado para exclusão
do veículo marca CHEVROLET, modelo CELTA, placas IQJ9723.
DATA DA EXCLUSÃO: 08/12/2021.
BASE LEGAL: Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa nº 391,
de 30 de abril de 2008 e alterações.
As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 08 de dezembro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6670 - Terça-feira, 4 de janeiro de 2022

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa